
 
 

 

 

Dobevská 876, 143 00, Praha 12 – Kamýk  +420 608 237 147   

https://www.rolnickapraha12.cz facebook.com/rolnickapraha12.cz  

info@rolnickapraha12.cz rolnickapraha12@seznam.cz   

IČO 443 40 966 číslo účtu: Air Bank 1283392028/3030  

 

 

POZVÁNKA NA FOTO VÝLET S ROLNIČKOU č. 145 

DENDROLOGICKÁ ZAHRADA V PRŮHONICÍCH 

 

v pátek 15. 4. 2022 

 

KAM: do Dendrologické zahrady v Průhonicích 

CO TAM: spousta zajímavých míst, zahradní cukrárna, jezírka, spousta 

kvetoucích rostlin 

KOLIK: vzdálenost tentokrát neměříme 

SRAZ: 10.00 před vstupem do Dendrologické zahrady, pojedete-li sami 

9.25 v metru na Pankráci na nástupišti 

bude-li nás méně, vyzvednu vás autem po dohodě 

S SEBOU: oděv a obuv podle počasí, svačinu, v zahradě se zdržíme asi 4 

hodiny, lítačku nebo sborovou kartičku. Vstupné za vás platí a do 

cukrárny vás zve Rolnička ☺ 

NÁVRAT: asi kolem 15 hodin opět na Pankrác nebo autem rozvoz domů ☺ 

 

Potvrďte svoji účast nejpozději ve čtvrtek 14. 4. 2022 do 17.00 hodin na tel. č. 

608237147 – nutné pro, upřesnění srazu a případné další informace, které už 

se nedostanou na internet. 

Výlet se uskuteční za každého počasí. ☺☺☺ 


